



# Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 126187/2020/Op

Č.j.: P10-129974/2020

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 22.10.2020

## **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 13. 10. 2020 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

*„...žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:*

- *územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení*
- *územní rozhodnutí o změně využití území*
- *územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,*
- *územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí*
- *veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území*
- *rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)*
- *územní souhlas, společný územní souhlas*
- *jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí*
- *stavební povolení*
- *stavební ohlášení*
- *jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,*

*vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.07.2020 do 30.09.2020 týkající se pozemních staveb pro právnické osoby.“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky formou přílohy tohoto přípisu.**

Vzhledem k tomu, že požadované informace obsahují osobní údaje fyzických osob, bylo ve věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany těchto osobních údajů (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ, resp. čl. 6 odst. 1 GDPR). Předmětné rozhodnutí je Vám souběžně zasíláno do Vaší datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

*otisk úředního razítka*

Ing. arch. Jan Kupka  
vedoucí odboru stavebního

### **Přílohy:**

OST 141604\_2019\_SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU  
OST 140609\_2019\_ROZHODNUTÍ SPOLEČNÉ POVOLENÍ  
OST 140405\_2019\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ  
OST 137562\_2018\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ  
OST 128224\_2019\_ROZHODNUTÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  
OST 120881\_2019\_ROZHODNUTÍ DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY  
OST 118804\_2019\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU  
OST 079321\_2020\_ÚZEMNÍ SOUHLAS  
OST 078023\_2020\_SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU  
OST 074422\_2019\_SPOLEČNÝ SOUHLAS ÚZEMNÍ SOUHLAS A SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU  
OST 069125\_2020 ROZHODNUTÍ STAVEBNÍPOVOLENÍ  
OST 068216\_2020\_ROZHODNUTÍ SPOLEČNÉ POVOLENÍ  
OST 064542\_2020\_SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU  
OST 062018\_2020\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ  
OST 060601\_2020\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ  
OST 058072\_2020\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ  
OST 054833\_2020\_SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU  
OST 047054\_2020\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ  
OST 044644\_2020\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU  
OST 039305\_2020\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ  
OST 037912\_2019\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ  
OST 033835\_2020\_SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU  
OST 030236\_2020\_ÚZEMNÍ SOUHLAS  
OST 023303\_2020\_ROZHODNUTÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  
OST 021839\_2020\_ROZHODNUTÍ  
OST 015879\_2020\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ  
OST 008427\_2020\_ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ

### **Obdrží:**

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:  
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267 093 477  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)

účastník

1. Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST